
 
 

UCHWAŁA NR IX/IX/88/24 
RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Wisznia Mała na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d), oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 243, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 119 277 355,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 93 933 463,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) dochody majątkowe w wysokości 25 343 891,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 125 270 324,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 87 349 275,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 37 921 048,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, w tym: określa się plan 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 34 421 048,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Wydatki, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 obejmują wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 8 230 637,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości  5 992 968,76 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 192 968,76 zł; 

2) przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5 800 000,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8 792 968,76 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2 800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 332 846,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 895 890,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 926



§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska w wysokości 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Wisznia Mała od właścicieli nieruchomości 
na 2025 rok w wysokości 9 306 500,00 zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Określa się plan funduszu sołeckiego w wysokości 637 310,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. Określa się dochody w kwocie 283 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 70 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki w kwocie 349 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Wisznia Mała związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3 761 456,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 15. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Wisznia Mała związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 900,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 16. 

§ 12. Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych w wysokości 469 600,00 
zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 13. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku, zostały przedstawione w załączniku 
nr 18. 

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie 
z załącznikiem nr 20. 

§ 16. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok, został przedstawiony w załączniku nr 21. 

§ 17. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 300 000,00 zł, w tym: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 300 000,00 zł. 

§ 18. Ustala się limity zobowiązań w 2025 roku: 

1) limit zobowiązania krótkoterminowego do wysokości 3 000 000,00 zł, na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu; 

2) limit zobowiązania długoterminowego z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 8 600 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wykupu 
papierów wartościowych oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Wisznia Mała. 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Wisznia Mała do: 

1) zaciągnięcia zobowiązania krótkoterminowego do wysokości 3 000 000,00 zł, na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu; 

2) zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 
8 600 000,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Wisznia Mała; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 926



a) dokonywania przeniesień wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu, w tym dokonywania zmian (zwiększeń/zmniejszeń) wydatków 
na wynagrodzenia osobowe i pochodne od nich, wynikających ze stosunku pracy, 

b) zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 
z wydatkiem majątkowym lub wydatku majątkowego pod zaplanowanych rozdziałem; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) przekazywaniem kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wisznia Mała uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej za 
wyjątkiem zmian planu na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz do przekazywania uprawnień gminnym 
jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 20. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Wisznia Mała zwroty wydatków dokonane 
w tym samym roku budżetowym, przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie 
wydatków w tym samym roku budżetowym z wyłączeniem: 

1) zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych; 

2) zwrotów wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Małgorzata Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 926



 
 
 

Plan dochodów Gminy Wisznia Mała w 2025 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020     Leśnictwo 7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  02001   Gospodarka leśna 7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 000,00 

600     Transport i łączność 841 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 720 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

720 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 121 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 120 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 399 999,44 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 926



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150 000,00 

    0830 Wpływy z usług 120 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 999,44 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

80 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 999,44 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

710     Działalność usługowa 80 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  71035   Cmentarze 80 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

80 000,00 

750     Administracja publiczna 922 802,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 926



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

783 883,67 

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 819,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 619,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  75095   Pozostała działalność 783 883,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

783 883,67 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

759 563,81 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

24 319,86 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 307,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 307,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 926



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 307,00 

752     Obrona narodowa 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

900,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

71 009 129,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

14 642 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 926



    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 54 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 225 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 800 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 32 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 459 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 283 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

10 000,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 47 661 629,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 926



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 46 558 567,95 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 103 061,50 

758     Różne rozliczenia 4 249 621,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 229 621,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 044 349,75 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 185 271,80 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 536 926,04 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 035 138,04 

  80101   Szkoły podstawowe 6 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 050,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 47 000,00 

    0830 Wpływy z usług 24 000,00 

  80104   Przedszkola  864 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 926



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 114 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

290 000,00 

    0830 Wpływy z usług 300 000,00 

    2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

160 838,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 9 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 550 000,00 

  80195   Pozostała działalność 1 035 138,04 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 035 138,04 

    2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 606,97 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

824 714,68 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

117 816,39 

852     Pomoc społeczna 928 067,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

280 027,71 

  85202   Domy pomocy społecznej 21 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 926



    0830 Wpływy z usług 21 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 700,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 254 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

254 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 77 410,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 926



    0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 730,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 19 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

125 530,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 43 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 300,00 

  85295   Pozostała działalność 290 027,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

280 027,71 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

206 336,21 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

73 691,50 

855     Rodzina 3 598 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 534 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 926



    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 502 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

28 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 10,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 357 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 9 336 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

9 306 500,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 926



  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

bieżące razem: 93 933 463,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 099 049,42 

majątkowe 

600     Transport i łączność 5 519 198,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 346 131,19 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 173 067,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

173 067,65 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 168 667,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 168 667,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 168 667,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

  60095   Pozostała działalność 1 177 464,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 926



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 177 464,19 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 177 464,19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 010 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

750     Administracja publiczna 454 708,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

454 608,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00 

  75095   Pozostała działalność 454 608,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

454 608,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

454 608,00 

758     Różne rozliczenia 721 414,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 926



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

721 414,54 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 721 414,54 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

721 414,54 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

721 414,54 

801     Oświata i wychowanie 15 435 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 923,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 185 177,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 985 177,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 000 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 999 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 999 700,00 

  80195   Pozostała działalność 250 923,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 926



    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

219 556,38 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 366,62 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 652 770,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 652 770,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 652 770,00 

926     Kultura fizyczna 550 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92601   Obiekty sportowe 550 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

550 000,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 

majątkowe razem: 25 343 891,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 773 076,73 

Ogółem: 119 277 355,24 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 872 126,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 926



Plan dochodów bieżących Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

020 Leśnictwo 7 000,00

02001 Gospodarka leśna 7 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 000,00

600 Transport i łączność 841 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 720 000,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 720 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 121 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 120 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 399 999,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
150 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 999,44

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 999,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

710 Działalność usługowa 80 000,00

71035 Cmentarze 80 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 926



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 80 000,00

750 Administracja publiczna 922 802,67

75011 Urzędy wojewódzkie 67 819,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
67 619,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

75095 Pozostała działalność 783 883,67

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
759 563,81

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
24 319,86

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 307,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 307,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 307,00

752 Obrona narodowa 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 900,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 71 009 129,45

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych
14 642 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 54 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 8 225 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 926



fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 800 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 32 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 459 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 283 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 47 661 629,45

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 46 558 567,95

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 103 061,50

758 Różne rozliczenia 4 249 621,55

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 229 621,55

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 044 349,75

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 185 271,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 536 926,04

80101 Szkoły podstawowe 6 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 47 000,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

80104 Przedszkola 864 838,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 926



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 114 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 290 000,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 160 838,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550 000,00

80195 Pozostała działalność 1 035 138,04

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
92 606,97

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
824 714,68

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
117 816,39

852 Pomoc społeczna 928 067,71

85202 Domy pomocy społecznej 21 300,00

0830 Wpływy z usług 21 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej
23 700,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 600,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 600,00

85216 Zasiłki stałe 254 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 254 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 410,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 730,00

0830 Wpływy z usług 19 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
125 530,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 926



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 300,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 300,00

85295 Pozostała działalność 290 027,71

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
206 336,21

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
73 691,50

855 Rodzina 3 598 010,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 534 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 502 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 28 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 64 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
64 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 357 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 336 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 306 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Razem 93 933 463,86

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 926



Plan dochodów majątkowych Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dział
Rozdzia

ł

Paragra

f
Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 5 519 198,84

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 173 067,65

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami

samorządu terytorialnego
173 067,65

60016 Drogi publiczne gminne 4 168 667,00

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
2 168 667,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 1 177 464,19

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
1 177 464,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 010 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

750 Administracja publiczna 454 708,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00

75095 Pozostała działalność 454 608,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
454 608,00

758 Różne rozliczenia 721 414,54

75867 Krajowy Plan Odbudowy 721 414,54

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
519 984,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
201 430,54

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 926



801 Oświata i wychowanie 15 435 800,00

80101 Szkoły podstawowe 10 185 177,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych
3 985 177,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych
200 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 999 700,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 999 700,00

80195 Pozostała działalność 250 923,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
219 556,38

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
31 366,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 652 770,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 652 770,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
1 652 770,00

926 Kultura fizyczna 550 000,00

92601 Obiekty sportowe 550 000,00

6260
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł
550 000,00

Razem 25 343 891,38

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 926



   

 Plan wydatków budżetu Gminy Wisznia Mała na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 463 600,00 463 600,00 463 600,00 0,00 463 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 
% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 1,5 % 
należnego podatku 
rolnego na rzecz 
wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 14 428 401,62 5 656 278,00 5 626 000,00 0,00 5 626 000,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772 123,62 8 772 123,62 4 793 499,27 0,00 0,00 

  60001   
Krajowe pasażerskie 
przewozy kolejowe 

30 278,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30 278,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

3 801 000,00 3 801 000,00 3 801 000,00 0,00 3 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 801 000,00 3 801 000,00 3 801 000,00 0,00 3 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

350 135,30 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 135,30 346 135,30 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

346 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 135,30 346 135,30 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

106 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 132 580,37 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 327 580,37 6 327 580,37 3 408 247,28 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

919 333,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 333,09 919 333,09 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 1 z 25   

Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/IX/88/24 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 168 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 667,00 2 168 667,00 2 168 667,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 239 580,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 580,28 1 239 580,28 1 239 580,28 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 2 008 407,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 407,95 2 008 407,95 1 385 251,99 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

318 607,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 607,96 318 607,96 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 177 464,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 464,19 1 177 464,19 1 177 464,19 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

207 787,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 787,80 207 787,80 207 787,80 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

304 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 548,00 304 548,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 873 970,00 951 970,00 949 970,00 12 770,00 937 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 780 970,00 858 970,00 856 970,00 12 770,00 844 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

128 900,00 128 900,00 128 900,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 2 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 509 000,00 509 000,00 509 000,00 6 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

429 000,00 429 000,00 429 000,00 6 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 13 401 986,81 12 642 818,79 
11 157 
323,52 

9 152 119,00 2 005 204,52 20 000,00 392 500,00 1 072 995,27 0,00 0,00 759 168,02 759 168,02 649 440,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 415 819,00 415 819,00 415 819,00 387 919,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

302 619,00 302 619,00 302 619,00 302 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 3 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

247 000,00 247 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

8 763 123,36 8 748 395,34 8 738 395,34 7 389 700,00 1 348 695,34 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 14 728,02 14 728,02 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 800 000,00 5 800 000,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

949 700,00 949 700,00 949 700,00 949 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 495 617,59 495 617,59 495 617,59 0,00 495 617,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjn 

34 477,75 34 477,75 34 477,75 0,00 34 477,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 4 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

107 600,00 107 600,00 107 600,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6150 

Wydatki majątkowe 
jednostek samorządu 
terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych 
do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

14 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 728,02 14 728,02 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

223 000,00 223 000,00 223 000,00 3 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnośc 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 376 923,00 1 376 923,00 1 374 423,00 1 234 450,00 139 973,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

955 800,00 955 800,00 955 800,00 955 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

182 045,00 182 045,00 182 045,00 182 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24 875,00 24 875,00 24 875,00 24 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                
 

                    Strona 5 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

17 323,00 17 323,00 17 323,00 0,00 17 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 2 376 121,45 1 631 681,45 368 686,18 137 050,00 231 636,18 20 000,00 170 000,00 1 072 995,27 0,00 0,00 744 440,00 744 440,00 649 440,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzą 
działalność pożytku publ. 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100 822,84 100 822,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 822,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

43 209,79 43 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17 069,31 17 069,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 069,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 315,42 7 315,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 470,16 2 470,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 058,64 1 058,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 486,18 92 486,18 92 486,18 0,00 92 486,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 637 689,15 637 689,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 689,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 261 199,47 261 199,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 199,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 6 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 133 150,00 133 150,00 133 150,00 0,00 133 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 512,34 1 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

648,15 648,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

454 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 608,00 454 608,00 454 608,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

194 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 832,00 194 832,00 194 832,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sąd. 

2 307,00 2 307,00 2 307,00 2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 307,00 2 307,00 2 307,00 2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 932,48 1 932,48 1 932,48 1 932,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

327,17 327,17 327,17 327,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

47,35 47,35 47,35 47,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   
Pozostałe wydatki 
obronne 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

281 300,00 259 300,00 169 300,00 0,00 169 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   
Komendy wojewódzkie 
Policji 

23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zad. in 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

254 300,00 252 300,00 162 300,00 0,00 162 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wypos 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 7 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jst 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i poż 

2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8090 

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 56 869 870,02 36 954 787,02 
33 250 
186,00 

26 232 
598,00 

7 017 588,00 1 335 020,00 1 185 839,00 1 183 742,02 0,00 0,00 19 915 083,00 
19 915 
083,00 

250 933,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 33 089 735,00 18 685 285,00 
17 957 
771,00 

15 962 
216,00 

1 995 555,00 0,00 727 514,00 0,00 0,00 0,00 14 404 450,00 
14 404 
450,00 

0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

705 324,00 705 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 440 921,00 2 440 921,00 2 440 921,00 2 440 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

191 175,00 191 175,00 191 175,00 191 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 374 685,00 2 374 685,00 2 374 685,00 2 374 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

341 536,00 341 536,00 341 536,00 341 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 8 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

229 350,00 229 350,00 229 350,00 0,00 229 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 189 700,00 189 700,00 189 700,00 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 280 450,00 280 450,00 280 450,00 0,00 280 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

757 255,00 757 255,00 757 255,00 0,00 757 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

208 773,00 208 773,00 208 773,00 208 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

9 601 872,00 9 601 872,00 9 601 872,00 9 601 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

774 254,00 774 254,00 774 254,00 774 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

8 404 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 404 450,00 8 404 450,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

8 247 019,00 2 987 319,00 2 860 167,00 2 545 964,00 314 203,00 0,00 127 152,00 0,00 0,00 0,00 5 259 700,00 5 259 700,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

127 152,00 127 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

389 815,00 389 815,00 389 815,00 389 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

29 848,00 29 848,00 29 848,00 29 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

370 124,00 370 124,00 370 124,00 370 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

53 450,00 53 450,00 53 450,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 9 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 490,00 69 490,00 69 490,00 0,00 69 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

111 813,00 111 813,00 111 813,00 0,00 111 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

31 327,00 31 327,00 31 327,00 31 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 550 640,00 1 550 640,00 1 550 640,00 1 550 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

120 760,00 120 760,00 120 760,00 120 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

4 999 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 700,00 4 999 700,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 7 309 177,00 7 309 177,00 5 881 240,00 3 300 650,00 2 580 590,00 1 305 000,00 122 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst 

1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

122 937,00 122 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

935 501,00 935 501,00 935 501,00 935 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

68 861,00 68 861,00 68 861,00 68 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

496 695,00 496 695,00 496 695,00 496 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

68 429,00 68 429,00 68 429,00 68 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

221 560,00 221 560,00 221 560,00 0,00 221 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 156 200,00 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 10 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4300 Zakup usług pozostałych 401 450,00 401 450,00 401 450,00 0,00 401 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innychjst 

1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjn 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

159 780,00 159 780,00 159 780,00 0,00 159 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

39 883,00 39 883,00 39 883,00 39 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 578 574,00 1 578 574,00 1 578 574,00 1 578 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

112 707,00 112 707,00 112 707,00 112 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innychjst 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 1 620 012,00 1 620 012,00 1 533 546,00 1 443 396,00 90 150,00 0,00 86 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

86 466,00 86 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

43 541,00 43 541,00 43 541,00 43 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

173 670,00 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30 953,00 30 953,00 30 953,00 30 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajow 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

19 879,00 19 879,00 19 879,00 19 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 093 412,00 1 093 412,00 1 093 412,00 1 093 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

81 941,00 81 941,00 81 941,00 81 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 11 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

1 095 416,00 1 095 416,00 1 094 316,00 397 760,00 696 556,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro 

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

234 000,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

59 150,00 59 150,00 59 150,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 085,00 8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

88 300,00 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 627 680,00 627 680,00 627 680,00 0,00 627 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

120 913,00 120 913,00 120 913,00 0,00 120 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

95 413,00 95 413,00 95 413,00 0,00 95 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 014 700,00 1 014 700,00 1 010 500,00 404 230,00 606 270,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

304 350,00 304 350,00 304 350,00 304 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

56 710,00 56 710,00 56 710,00 56 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 12 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 670,00 9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania przedszkoln 

352 810,00 352 810,00 317 020,00 173 387,00 143 633,00 30 020,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst 

30 020,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

25 387,00 25 387,00 25 387,00 25 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 625,00 3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

22 760,00 22 760,00 22 760,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

106 001,00 106 001,00 106 001,00 0,00 106 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 072,00 5 072,00 5 072,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 251,00 2 251,00 2 251,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

130 902,00 130 902,00 130 902,00 130 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

11 222,00 11 222,00 11 222,00 11 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 13 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 474 950,00 2 474 950,00 2 364 250,00 1 997 682,00 366 568,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrod 

110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

282 104,00 282 104,00 282 104,00 282 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50 461,00 50 461,00 50 461,00 50 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

112 808,00 112 808,00 112 808,00 0,00 112 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 591,00 17 591,00 17 591,00 0,00 17 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 675,00 32 675,00 32 675,00 0,00 32 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

78 604,00 78 604,00 78 604,00 0,00 78 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

28 155,00 28 155,00 28 155,00 28 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 569 345,00 1 569 345,00 1 569 345,00 1 569 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

66 617,00 66 617,00 66 617,00 66 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 1 515 138,02 1 264 205,02 80 463,00 7 313,00 73 150,00 0,00 0,00 1 183 742,02 0,00 0,00 250 933,00 250 933,00 250 933,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

74 307,78 74 307,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 307,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 615,40 10 615,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 615,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

62 456,65 62 456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 922,39 8 922,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 922,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 485,27 7 485,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 485,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 069,32 1 069,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 14 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

112 997,34 112 997,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 997,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 142,48 16 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

194 719,09 194 719,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 719,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

27 817,01 27 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 750,00 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 192 968,76 192 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4302 Zakup usług pozostałych 48 242,19 48 242,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 242,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 119 173,01 119 173,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 173,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 17 024,72 17 024,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 024,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 239,82 4 239,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

605,68 605,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

249 335,72 249 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4799 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

35 619,39 35 619,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 619,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

219 566,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 566,38 219 566,38 219 566,38 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

31 366,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 366,62 31 366,62 31 366,62 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 379 460,00 379 460,00 349 460,00 182 450,00 167 010,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 26 460,00 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 460,00 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

349 000,00 349 000,00 319 000,00 182 450,00 136 550,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom  

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

92 500,00 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 15 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 753 437,71 3 753 437,71 2 983 110,00 1 887 680,00 1 095 430,00 0,00 490 300,00 280 027,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innychjst 

457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnośc 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 16 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 260 000,00 260 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nam.wie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

1 733 000,00 1 733 000,00 1 721 600,00 1 459 500,00 262 100,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjny 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 17 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

367 930,00 367 930,00 367 930,00 228 800,00 139 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 530,00 125 530,00 125 530,00 0,00 125 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

99 000,00 99 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 602 607,71 602 607,71 322 580,00 194 780,00 127 800,00 0,00 0,00 280 027,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

132 900,00 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48 063,93 48 063,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 063,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17 165,69 17 165,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 165,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 212,72 8 212,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 212,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 933,11 2 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarności 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 18 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 175,04 1 175,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

419,66 419,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

22 880,00 22 880,00 22 880,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 148 645,89 148 645,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 645,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 53 087,82 53 087,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 087,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

238,63 238,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

85,22 85,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst  

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 4 297 230,00 4 297 230,00 1 083 430,00 775 190,00 308 240,00 234 900,00 2 978 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 19 z 25   

  
 
 
 
 

  

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 926



  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 505 300,00 3 505 300,00 529 000,00 517 900,00 11 100,00 0,00 2 976 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 976 300,00 2 976 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadm  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 20 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 926



    
    

  

                              

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  85504   Wspieranie rodziny 57 300,00 57 300,00 57 300,00 54 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

580 830,00 580 830,00 343 330,00 202 490,00 140 840,00 234 900,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

234 900,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

167 140,00 167 140,00 167 140,00 167 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

28 740,00 28 740,00 28 740,00 28 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjny 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 21 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

18 106 711,73 13 631 027,49 
13 628 
027,49 

483 800,00 
13 144 
227,49 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 475 684,24 975 684,24 0,00 3 500 000,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

5 174 000,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 000,00 80 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 

    4150 
Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 853 000,00 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publi 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

9 306 500,00 9 306 500,00 9 303 500,00 483 800,00 8 819 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

364 300,00 364 300,00 364 300,00 364 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 800 000,00 8 800 000,00 8 800 000,00 0,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

48 850,00 48 850,00 48 850,00 0,00 48 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 22 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 926



    
              

  

                    

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

27 850,00 27 850,00 27 850,00 0,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

484 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90006   
Ochrona gleby i wód 
podziemnych 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4150 
Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

1 821 684,24 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 684,24 381 684,24 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

381 684,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 684,24 381 684,24 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 1 176 677,49 1 082 677,49 1 082 677,49 0,00 1 082 677,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

56 439,34 56 439,34 56 439,34 0,00 56 439,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 238,15 21 238,15 21 238,15 0,00 21 238,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

5 418 949,11 3 639 959,11 359 959,11 0,00 359 959,11 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 990,00 1 778 990,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2 846 136,82 2 846 136,82 46 136,82 0,00 46 136,82 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji kl 

2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 23 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 926



    
      

  

                            

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

44 636,82 44 636,82 44 636,82 0,00 44 636,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytu kult 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

1 878 990,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 990,00 1 778 990,00 0,00 0,00 0,00 

    2720 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 090 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 990,00 1 090 990,00 0,00 0,00 0,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 343 822,29 343 822,29 313 822,29 0,00 313 822,29 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

51 052,91 51 052,91 51 052,91 0,00 51 052,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 260 769,38 260 769,38 260 769,38 0,00 260 769,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 2 067 200,00 791 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 337 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

730 200,00 730 200,00 200,00 0,00 200,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      Strona 24 z 25   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 926



    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 125 270 324,00 87 349 275,12 71 073 773,12 38 734 914,00 32 338 859,12 5 663 198,00 5 215 539,00 2 536 765,00 0,00 2 860 000,00 37 921 048,88 34 421 048,88 5 693 872,27 3 500 000,00 0,00 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 25/25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 926



Plan wydatków bieżących Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 463 600,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

01009 Spółki wodne 400 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400 000,00

01030 Izby rolnicze 33 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego
33 600,00

600 Transport i łączność 5 656 278,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 30 278,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 30 278,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 801 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 801 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 805 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 951 970,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 858 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 900,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 926



4260 Zakup energii 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 96 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 93 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

710 Działalność usługowa 509 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 429 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

71035 Cmentarze 80 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

750 Administracja publiczna 12 642 818,79

75011 Urzędy wojewódzkie 415 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 619,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 926



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 748 395,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 949 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 617,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 477,75

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 75 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 223 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 376 923,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 926



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 875,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 323,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00

75095 Pozostała działalność 1 631 681,45

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 822,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 209,79

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 069,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 315,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 470,16

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 058,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 486,18

4307 Zakup usług pozostałych 637 689,15

4309 Zakup usług pozostałych 261 199,47

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 133 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 512,34

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 648,15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 926



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 307,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 932,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,35

752 Obrona narodowa 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 300,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 252 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 860 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i

pożyczki
2 860 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 60 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 800 000,00

758 Różne rozliczenia 480 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00

4810 Rezerwy 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 954 787,02

80101 Szkoły podstawowe 18 685 285,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 705 324,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 926



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 341 536,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 100,00

4260 Zakup energii 453 000,00

4270 Zakup usług remontowych 189 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 757 255,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 208 773,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 601 872,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 774 254,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 987 319,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00

4260 Zakup energii 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 490,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 813,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 327,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 550 640,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 926



80104 Przedszkola 7 309 177,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 305 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 560,00

4220 Zakup środków żywności 290 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 156 200,00

4270 Zakup usług remontowych 61 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 450,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 260 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 883,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 578 574,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 112 707,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 620 012,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 879,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 093 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 926



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 941,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 095 416,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 085,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 627 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 626,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 625,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 913,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 95 413,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 014 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 550 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 570,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 352 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 926



podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 760,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 001,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 251,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 902,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 222,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 474 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 808,00

4270 Zakup usług remontowych 17 591,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 675,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 604,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 155,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 569 345,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 617,00

80195 Pozostała działalność 1 264 205,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 307,78

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 615,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 456,65

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 922,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 485,27

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 069,32

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 926



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 112 997,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 142,48

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 194 719,09

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 817,01

4300 Zakup usług pozostałych 56 750,00

4301 Zakup usług pozostałych 192 968,76

4302 Zakup usług pozostałych 48 242,19

4307 Zakup usług pozostałych 119 173,01

4309 Zakup usług pozostałych 17 024,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 239,82

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 605,68

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 335,72

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 619,39

851 Ochrona zdrowia 379 460,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 460,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 349 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 926



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

852 Pomoc społeczna 3 753 437,71

85202 Domy pomocy społecznej 457 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 457 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 66 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 300,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej
23 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 132 500,00

3110 Świadczenia społeczne 132 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 400,00

85216 Zasiłki stałe 260 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 254 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 733 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 37 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 926



4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 367 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99 000,00

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85295 Pozostała działalność 602 607,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 900,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 063,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 165,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 100,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 212,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 933,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 175,04

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 419,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 926



4307 Zakup usług pozostałych 148 645,89

4309 Zakup usług pozostałych 53 087,82

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 238,63

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 65 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00

855 Rodzina 4 297 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 505 300,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 976 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

85504 Wspieranie rodziny 57 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 926



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

85508 Rodziny zastępcze 87 500,00

4430 Różne opłaty i składki 87 500,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 64 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 580 830,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
234 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 840,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 631 027,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 594 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 400 000,00

4260 Zakup energii 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 853 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 306 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 926



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 850,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 75 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 75 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 440 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 1 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 1 082 677,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 439,34

4270 Zakup usług remontowych 21 238,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 005 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 639 959,11

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 846 136,82

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 636,82

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 926



2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do

sektora finansów publicznych
100 000,00

92195 Pozostała działalność 343 822,29

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 052,91

4300 Zakup usług pozostałych 260 769,38

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

926 Kultura fizyczna 791 200,00

92601 Obiekty sportowe 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 730 200,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
230 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

Razem 87 349 275,12

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 926



Plan wydatków majątkowych Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 8 772 123,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 346 135,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 135,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych
10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 327 580,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 333,09

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 168 667,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 580,28

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 2 008 407,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 607,96

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 464,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 787,80

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych
304 548,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 922 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 922 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 000,00

750 Administracja publiczna 759 168,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 728,02

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy
14 728,02

75095 Pozostała działalność 744 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 608,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 832,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr IX/IX/88/24 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 20 grudnia 2024 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 926



75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 915 083,00

80101 Szkoły podstawowe 14 404 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 404 450,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 259 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 999 700,00

80195 Pozostała działalność 250 933,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 566,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 366,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 475 684,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 580 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych
80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych
80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 684,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 684,24

90095 Pozostała działalność 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 778 990,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 778 990,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych
1 090 990,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 688 000,00

926 Kultura fizyczna 1 276 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 000,00

Razem 37 921 048,88

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 926



Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość

600 Transport i łączność 8 772 123,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 346 135,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 135,30

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 359 w Wiszni Małej poprzez budowę ścieżki rowerowej wraz z przejazdem dla rowerzystów, Gmina Wisznia Mała 50 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 342 w zakresie budowy odcinka chodnika w miejscowości Szewce (rejon ul. Piekarniczej) gm. Wisznia Mała 50 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 342 w zakresie budowy odcinka chodnika wraz z wykonaniem przejść dla pieszych oraz ciągu pieszo-rowerowego w miejscowości

Szewce, gm. Wisznia Mała
246 135,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej nr 1368D relacji Kryniczno - Malin - Ligota Piękna 80 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych
10 000,00

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Wisznia Mała 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 327 580,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 333,09

Dokumentacja projektowa budowy chodnika wzdłuż ul. Wiosennej w Krynicznie 25 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi nr 155/4 w Krynicznie/FS KRYNICZNO 5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie gminy Wisznia Mała 100 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Bzowej w Mienicach 33 200,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Chabrowej w Krynicznie 10 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Gajowej, ul. Strzeszowskiej w Wiszni Małej/ FS WISZNIA MAŁA 3 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Jaśminowej w Krzyżanowicach 50 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Makowej, ul. Nad Potokiem, Kwiatowej i Orlikowej w Wiszni Małej 43 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Osiedlowej w Strzeszowie 5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Osiedlowej, Polnej, Sosnowej w Ozorowicach/FS OZOROWICE 9 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Parkowej w Szymanowie/FS SZYMANÓW 10 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Parkowej w Wysokim Kościele 20 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Piłkarskiej, Lubczykowej i Polnej w Malinie/ FS Malin 3 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Polnej w Szewcach 28 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 926



Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Rakowskiej w Psarach 5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Spokojnej w Ozorowicach 5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Stawowej w Rogożu 5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Tenisowej, Wierzbowej w Malinie 51 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Wierzbowej, Sportowej, Pięknej, Krótkiej w Pierwoszowie 48 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Polnej w Ligocie Pięknej/FS LIGOTA PIĘKNA 5 000,00

Koncepcja projektowa ul. Głównej i ul. Na Kolonii w Ligocie Pięknej/FS LIGOTA PIĘKNA 5 000,00

Przebudowa drogi ul. Dębowej w Piotrkowiczkach/FS PIOTRKOWICZKI 13 000,00

Przebudowa dróg gminnych i modernizacja mostu w Gminie Wisznia Mała - Polski Ład PGR ed.2, Przebudowa ul. Łąkowej i Jałowcowej w Ozorowicach, ul. Akacjowej

w Piotrkowiczkach oraz mostu w Strzeszowie
40 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wisznia Mała 100 000,00

Przebudowa ul. Kwiatowej w Szewcach, gmina Wisznia Mała (PROW) 213 133,09

Przebudowa ul. Liliowej wraz z połączeniem z ul. Kwiatową w Szewcach 15 000,00

Przebudowa ul. Lipowej w Mienicach 10 000,00

Przebudowa ul. Polnej w Krynicznie 5 000,00

Przebudowa ul. Sportowej w Szewcach 5 000,00

Przebudowa ul. Sportowej w Szymanowie 10 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Wiszni Małej i ul. Ogrodowej w Wysokim Kościele 40 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 168 667,00

Przebudowa ul. Kwiatowej w Szewcach, gmina Wisznia Mała (PROW) 2 168 667,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 580,28

Przebudowa ul. Kwiatowej w Szewcach, gmina Wisznia Mała (PROW) 1 239 580,28

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych i modernizacja mostu w Gminie Wisznia Mała - Polski Ład PGR ed.2, Przebudowa ul. Łąkowej i Jałowcowej w Ozorowicach, ul. Akacjowej

w Piotrkowiczkach oraz mostu w Strzeszowie
2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 2 008 407,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 607,96

Budowa Park&Ride i Bike&Ride w Krynicznie wraz z ciągiem pieszo - rowerowym przy drodze powiatowej nr 1368D relacji Kryniczno - Malin 318 607,96

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 464,19

Budowa Park&Ride i Bike&Ride w Krynicznie wraz z ciągiem pieszo - rowerowym przy drodze powiatowej nr 1368D relacji Kryniczno - Malin 1 177 464,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 787,80

Budowa Park&Ride i Bike&Ride w Krynicznie wraz z ciągiem pieszo - rowerowym przy drodze powiatowej nr 1368D relacji Kryniczno - Malin 207 787,80

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych
304 548,00

Dolnośląska Cyklostrada 304 548,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 922 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 922 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 000,00

Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w Piotrkowiczkach 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 926



Dokumentacja projektowa budowy nowych świetlic w Szewcach, Ligocie Pięknej i Ozorowicach 20 000,00

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy wiejskiej w miejsc. Wisznia Mała/FS WISZNIA MAŁA 5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy zbiornika wodnego w Rogożu, Psarach, Malinie i Wiszni Małej 5 000,00

Dostawa kontenera spotkaniowego w Psarach ul. Długa oraz kontenerów mieszkalnych (Ozorowice, Mienice) wraz z infrastrukturą towarzyszącą 100 000,00

Modernizacja obiektów gminnych 150 000,00

Przebudowa budynku mieszkalno-przedszkolnego w Piotrkowiczkach ul. Akacjowa 1-3 15 000,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku w Strzeszowie ul. Lipowa 43 10 000,00

Uzupełnienie gminnego zasobu komunalnego 522 000,00

Wykonanie alejki w parku w Wysokim Kościele/ FS WYSOKI KOŚCIÓŁ 3 000,00

Zagospodarowanie działek nr 274/1 w Malinie, 317/8 obręb Wisznia Mała, 240/4 w Ligocie Pięknej na cele związane z utrzymaniem dróg gminnych 1 000,00

Zagospodarowanie terenu parku w Psarach 10 000,00

Zagospodarowanie terenu pod usługi sportu i rekreacji - dz. nr 34/17 i 34/19 w Rogożu 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Ozorowicach /FS OZOROWICE 8 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy w Rogożu 6 000,00

Zakup rzutnika do świetlicy w Krynicznie/ FS KRYNICZNO 12 000,00

750 Administracja publiczna 759 168,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 728,02

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy
14 728,02

Najem urządzenia - kserokopiarka UG (2022-2025) z tytułu umowy nienazwanej/art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1 119,30

Najem urządzenia - kserokopiarka UG (2022-2027) z tytułu umowy nienazwanej/art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 13 608,72

75095 Pozostała działalność 744 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Wisznia Mała 95 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 608,00

Rozwój e-usług publicznych i dostępności do informacji przestrzennej -gmina Wisznia Mała FEDŚ EFRR 454 608,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 832,00

Rozwój e-usług publicznych i dostępności do informacji przestrzennej -gmina Wisznia Mała FEDŚ EFRR 194 832,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Modernizacja budynku OSP w Wiszni Małej 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 915 083,00

80101 Szkoły podstawowe 14 404 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 404 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 926



Budowa Szkoły Podstawowej w Wiszni Małej - etap I dokumentacja projektowa 150 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w Wiszni Małej - etap II budowa budynku szkoły 2 300 000,00

Olimpia - Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Szewcach 3 954 450,00

Olimpia -Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przez Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiszni Małej FRKF 2 000 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w Wiszni Małej - etap II budowa budynku szkoły - Polski Ład 6 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 259 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Budowa drogi dojazdowej do przedszkola w Krynicznie 10 000,00

Budowa infrastruktury edukacyjnej - przedszkola w Krynicznie, Gmina Wisznia Mała - Polski Ład 150 000,00

Wyposażenie przedszkola w Krynicznie 100 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 999 700,00

Budowa infrastruktury edukacyjnej - przedszkola w Krynicznie, Gmina Wisznia Mała - Polski Ład 4 999 700,00

80195 Pozostała działalność 250 933,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 566,38

Rozwój edukacji przedszkolnej w gminach Czernica, Długołęka, Oleśnica (gmina wiejska), Sobótka, Wisznia Mała, Zawonia i Żórawina (w.m.) 219 566,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 366,62

Rozwój edukacji przedszkolnej w gminach Czernica, Długołęka, Oleśnica (gmina wiejska), Sobótka, Wisznia Mała, Zawonia i Żórawina (w.m.) 31 366,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 684,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych
80 000,00

Budowa przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnych 80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Wisznia Mała 10 000,00

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Wisznia Mała 30 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych w Gminie Wisznia Mała - Polski Ład- Przebudowa świetlicy w Piotrkowiczkach, Przebudowa budynku w

Ligocie Pięknej przy ul. Na Kolonii, Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Krynicznie
300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych
80 000,00

Wymiana kotłów w ramach niskiej emisji - ,,Udzielenie osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu gminy Wisznia Mała, na dofinansowanie przedsięwzięć związanych

z ograniczeniem niskiej emisji
80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 684,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 684,24

Budowa oświetlenia na terenie gminy Wisznia Mała 300 000,00

Doświetlenie miejscowości Krzyżanowice /FS KRZYŻANOWICE 4 158,35

Doświetlenie miejscowości Ligota Piękna /FS LIGOTA PIĘKNA 5 000,00

Doświetlenie miejscowości Malin /FS MALIN 13 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 926



Doświetlenie miejscowości MIENICE /FS MIENICE 19 000,00

Doświetlenie miejscowości Pierwoszów / FS Pierwoszów 2 657,99

Doświetlenie miejscowości Piotrkowiczki / FS PIOTRKOWICZKI 8 000,00

Doświetlenie miejscowości PSARY /FS PSARY 12 000,00

Doświetlenie miejscowości Strzeszów/ FS Strzeszów 5 000,00

Doświetlenie miejscowości Szewce / FS SZEWCE 2 000,00

Doświetlenie miejscowości Szymanów / FS SZYMANÓW 2 000,00

Doświetlenie miejscowości Wisznia Mała/ FS WISZNIA MAŁA 7 000,00

Doświetlenie miejscowości Wysoki Kościół /FS WYSOKI KOŚCIÓŁ 1 267,90

90095 Pozostała działalność 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00

Doposażenie gminnych placów zabaw 50 000,00

Doposażenie placu zabaw w Ligocie Pięknej/FS LIGOTA PIĘKNA 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Szewce/FS SZEWCE 20 000,00

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wisznia Mała/FS WISZNIA MAŁA 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 778 990,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 778 990,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych
1 090 990,00

Remont XIX wiecznej dzwonnicy przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Strzeszowie - RPOZ 294 000,00

Remont XV wiecznego kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w Ozorowicach - RPOZ 155 000,00

Remont XVI wiecznego kościoła pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Wysokim Kościele - RPOZ 193 000,00

Renowacja kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Krynicznie -XV w. - RFOZ 249 990,00

Renowacja XVI wiecznego Pałacu w Strzeszowie - RPOZ 199 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 688 000,00

Prace przy zabytkowym budynku w Piotrkowiczkach - RPOZ 400 000,00

Renowacja XIX wiecznego budynku Szkoły Podstawowej im, Małego Księcia w Wiszni Małej - RPOZ 250 000,00

Renowacja XIX wiecznej kapliczki domkowej w Krynicznie - RPOZ 38 000,00

926 Kultura fizyczna 1 276 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 000,00

Budowa Rowerowego Parku Umiejętności w m. Mienice gm. Wisznia Mała 10 000,00

Ławki na boisku w Szymanowie/ FS SZYMANÓW 10 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko- Orlik 2012" przy ulicy Parkowej w Krzyżanowicach - ogrodzenie i pump trak 850 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje boisko - Orlik 2012" przy ul. Parkowej w Krzyżanowicach 250 000,00

Nawodnienie boisk sportowych na terenie gminy Wisznia Mała 10 000,00

Place sportowo - rekreacyjne na terenie Gminy Wisznia Mała 30 000,00

Zagospodarowanie boiska sportowego w Szewcach/FS SZEWCE 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 926



Zagospodarowanie centrum Krzyżanowic 100 000,00

Zagospodarowanie działki nr 454/7 i 454/8 w Strzeszowie na cele kultury fizycznej 1 000,00

Razem 34 421 048,88

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 926



Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 4 793 499,27

60016 Drogi publiczne gminne 3 408 247,28

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 168 667,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 580,28

60095 Pozostała działalność 1 385 251,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 464,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 787,80

750 Administracja publiczna 1 722 435,27

75095 Pozostała działalność 1 722 435,27

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 822,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 209,79

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 069,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 315,42

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 470,16

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 058,64

4307 Zakup usług pozostałych 637 689,15

4309 Zakup usług pozostałych 261 199,47

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 512,34

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 648,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 608,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 832,00

801 Oświata i wychowanie 1 434 675,02

80195 Pozostała działalność 1 434 675,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 307,78

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 615,40

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 456,65

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 926



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 922,39

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 485,27

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 069,32

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 112 997,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 142,48

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 194 719,09

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 817,01

4301 Zakup usług pozostałych 192 968,76

4302 Zakup usług pozostałych 48 242,19

4307 Zakup usług pozostałych 119 173,01

4309 Zakup usług pozostałych 17 024,72

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 239,82

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 605,68

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 335,72

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 619,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 566,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 366,62

852 Pomoc społeczna 280 027,71

85295 Pozostała działalność 280 027,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 063,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 165,69

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 212,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 933,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 175,04

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 419,66

4307 Zakup usług pozostałych 148 645,89

4309 Zakup usług pozostałych 53 087,82

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 238,63

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85,22

Razem 8 230 637,27

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 926



Plan przychodów i rozchodów Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Paragr

af
Źródło przychodów Wartość

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków
192 968,76

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 600 000,00

Razem 8 792 968,76

Paragr

af
Źródło rozchodów Wartość

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 800 000,00

Razem 2 800 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 926



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

Podmiotowe
Przedmioto

we
Celowe

Podmiotow

e

Przedmioto

we
Celowe

600 60001 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących
0,00 0,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 304 548,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80149 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

854 85404 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

855 85516 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 900,00

900 90001 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

900 90005 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 926



zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 990,00

921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 650 000,00 0,00 1 682 846,00 0,00 0,00 1 895 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 926



Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dochody

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Razem 20 000,00

Wydatki

Dział
Rozdzia

ł

Paragra

f
Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych
20 000,00

Razem 20 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 926



Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Wisznia Mała

w 2025 roku

Dochody

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 306 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 306 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 306 500,00

Razem 9 306 500,00

Wydatki

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 306 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 306 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 926



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 700,00

Razem 9 306 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 926



Plan funduszu sołeckiego Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział
Rozdzi

ał

Parag

raf
Nazwa zadania Wartość

W tym wydatki

majątkowe

Kryniczno 40 635,85

600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy drogi nr 155/4 w Krynicznie/FS KRYNICZNO 5 000,00 5 000,00

700 70005 6050 Zakup rzutnika do świetlicy w Krynicznie/ FS KRYNICZNO 12 000,00 12 000,00

900 90004 4210 FS / Kryniczno 3 000,00 0,00

921 92109 4210 FS / Kryniczno 3 400,00 0,00

921 92195 4300 FS / Kryniczno 17 235,85 0,00

Krzyżanowice 41 633,37
900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Krzyżanowice /FS KRZYŻANOWICE 4 158,35 4 158,35

921 92195 4300 FS/ Krzyżanowice 37 475,02 0,00

Ligota Piękna 52 501,10

600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Polnej w Ligocie Pięknej/FS LIGOTA PIĘKNA 5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Koncepcja projektowa ul. Głównej i ul. Na Kolonii w Ligocie Pięknej/FS LIGOTA PIĘKNA 5 000,00 5 000,00

700 70005 4210 FS/ Ligota Piękna 11 000,00 0,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Ligota Piękna /FS LIGOTA PIĘKNA 5 000,00 5 000,00

900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w Ligocie Pięknej/FS LIGOTA PIĘKNA 10 000,00 10 000,00

921 92195 4300 FS/ Ligota Piękna 16 501,10 0,00

Machnice 19 792,91

921 92109 4210 FS/Machnice 7 500,00 0,00

921 92195 4210 FS/Machnice 7 792,91 0,00

921 92195 4300 FS/Machnice 4 500,00 0,00

Malin 49 298,53

600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Piłkarskiej, Lubczykowej i Polnej w Malinie/ FS Malin 3 000,00 3 000,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Malin /FS MALIN 13 600,00 13 600,00

900 90095 4210 FS/ Malin 500,00 0,00

921 92109 4210 FS/ Malin 10 198,53 0,00

921 92195 4300 FS/ Malin 22 000,00 0,00

Mienice 24 203,01
900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości MIENICE /FS MIENICE 19 000,00 19 000,00

921 92195 4300 FS/Mienice 5 203,01 0,00

Ozorowice 37 538,29 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Osiedlowej, Polnej, Sosnowej w Ozorowicach/FS

OZOROWICE
9 000,00 9 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 926



700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Ozorowicach /FS OZOROWICE 8 000,00 8 000,00

900 90004 4210 FS/Ozorowice 3 000,00 0,00

921 92109 4210 FS/Ozorowice 3 538,29 0,00

921 92195 4300 FS/Ozorowice 14 000,00 0,00

Pierwoszów 23 257,99

700 70005 4210 FS/Pierwoszów 9 900,00 0,00

900 90004 4210 FS/Pierwoszów 700,00 0,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Pierwoszów / FS Pierwoszów 2 657,99 2 657,99

921 92195 4300 FS/Pierwoszów 10 000,00 0,00

Piotrkowiczki 31 238,15

600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Dębowej w Piotrkowiczkach/FS PIOTRKOWICZKI 13 000,00 13 000,00

900 90004 4210 FS/ Piotrkowiczki 3 000,00 0,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Piotrkowiczki / FS PIOTRKOWICZKI 8 000,00 8 000,00

900 90095 4270 FS/ Piotrkowiczki 1 238,15 0,00

921 92195 4300 FS/ Piotrkowiczki 6 000,00 0,00

Psary 52 501,10

900 90004 4210 FS/Psary 3 000,00 0,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości PSARY /FS PSARY 12 000,00 12 000,00

921 92195 4300 FS/Psary 37 501,10 0,00

Rogoż 35 438,24

900 90095 4210 FS/Rogoż 438,24 0,00

921 92109 4210 FS/Rogoż 18 000,00 0,00

921 92109 4270 FS/Rogoż 500,00 0,00

921 92195 4210 FS/Rogoż 1 500,00 0,00

921 92195 4300 FS/Rogoż 15 000,00 0,00

Strzeszów 52 501,10

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Strzeszów/ FS Strzeszów 5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 FS/Strzeszów 30 000,00 0,00

921 92195 4210 FS/Strzeszów 3 000,00 0,00

921 92195 4300 FS/Strzeszów 14 501,10 0,00

Szewce 52 501,10

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Szewce / FS SZEWCE 2 000,00 2 000,00

900 90095 4210 FS/Szewce 5 501,10 0,00

900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Szewce/FS SZEWCE 20 000,00 20 000,00

921 92195 4300 FS/Szewce 10 000,00 0,00

926 92601 6050 Zagospodarowanie boiska sportowego w Szewcach/FS SZEWCE 15 000,00 15 000,00

Szymanów 52 501,10

600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Parkowej w Szymanowie/FS SZYMANÓW 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 FS/Szymanów 5 000,00 0,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Szymanów / FS SZYMANÓW 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 FS/Szymanów 4 000,00 0,00

921 92195 4300 FS/Szymanów 15 501,10 0,00

926 92601 4270 FS/Szymanów 6 000,00 0,00

926 92601 6050 Ławki na boisku w Szymanowie/ FS SZYMANÓW 10 000,00 10 000,00

Wisznia Mała 52 501,10 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Gajowej, ul. Strzeszowskiej w Wiszni Małej/ FS 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 926



WISZNIA MAŁA

700 70005 6050 Dokumentacja projektowa budowy świetlicy wiejskiej w miejsc. Wisznia Mała/FS WISZNIA MAŁA 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 FS/Wisznia Mała 150,00 0,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Wisznia Mała/ FS WISZNIA MAŁA 7 000,00 7 000,00

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wisznia Mała/FS WISZNIA MAŁA 14 000,00 14 000,00

921 92195 4210 FS/Wisznia Mała 3 000,00 0,00

921 92195 4300 FS/Wisznia Mała 20 351,10 0,00

Wysoki Kościół 19 267,90

700 70005 4210 FS/Wysoki Kościół 8 000,00 0,00

700 70005 6050 Wykonanie alejki w parku w Wysokim Kościele/ FS WYSOKI KOŚCIÓŁ 3 000,00 3 000,00

900 90015 6050 Doświetlenie miejscowości Wysoki Kościół /FS WYSOKI KOŚCIÓŁ 1 267,90 1 267,90

921 92109 4210 FS/Wysoki Kościół 1 000,00 0,00

921 92195 4300 FS/Wysoki Kościół 6 000,00 0,00

Razem 637 310,84 231 684,24

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 926



Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wisznia Mała w 2025

roku

Dochody

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 353 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 353 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 283 000,00

Razem 353 000,00

Wydatki

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

851 Ochrona zdrowia 353 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 349 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego
30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 926



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

Razem 353 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 926



Plan dochodów i wydatków Gminy Wisznia Mała związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

750 Administracja publiczna 67 619,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 619,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
67 619,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 307,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 307,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 307,00

852 Pomoc społeczna 125 530,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 530,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
125 530,00

855 Rodzina 3 566 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 502 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 502 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 64 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
64 000,00

Razem 3 761 456,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 926



Wydatki

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

750 Administracja publiczna 67 619,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 619,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 307,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 932,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,35

852 Pomoc społeczna 125 530,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 530,00

855 Rodzina 3 566 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 502 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 976 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 64 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00

Razem 3 761 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 926



Plan dochodów i wydatków Gminy Wisznia Mała związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami

administracji plan dotacji w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział
Paragra

f
Wyszczególnienie Wartość

752 Obrona narodowa 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 900,00

801 Oświata i wychowanie 160 838,00

80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 160 838,00

80149 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

Razem 161 738,00

Wydatki

Dział Rozdział
Paragra

f
Wyszczególnienie Wartość

752 Obrona narodowa 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

801 Oświata i wychowanie 1 305 020,00

80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 305 000,00

80149 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 020,00

85404 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 020,00

Razem 1 388 920,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 89 – Poz. 926



Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dochody

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

852 Pomoc społeczna 469 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej
23 700,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 600,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 600,00

85216 Zasiłki stałe 254 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 254 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 300,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 300,00

Razem 469 600,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 90 – Poz. 926



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

750 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
1000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1000,00

6090 1000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

855 Rodzina 61 000,00

85502 Domy pomocy społecznej 61 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 46 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 000,00

Razem 64 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 91 – Poz. 926



Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu

Polski Ład Gminy Wisznia Mała w 2025 roku

Dochody

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 999 700,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 999 700,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 999 700,00

Razem 12 999 700,00

Wydatki

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 999 700,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 92 – Poz. 926



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 999 700,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 999 700,00

Razem 12 999 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 93 – Poz. 926



Plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Wisznia Mała w

2025 roku

Dochody

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 652 770,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 652 770,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
1 652 770,00

Razem 1 652 770,00

Wydatki

Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Wyszczególnienie Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 778 990,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 778 990,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych
1 090 990,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 688 000,00

Razem 1 778 990,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 94 – Poz. 926



Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody

801     Oświata i wychowanie 298 800,00

  80101   Szkoły podstawowe 298 800,00

    0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów
i ich duplikatów

900,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 800,00

    0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

284 700,00

    0830 Wpływy z usług 400,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00

    0920 Pozostałe odsetki 700,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 7 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800,00

  Wyszczególnienie Wydatki

801     Oświata i wychowanie 298 800,00

  80101   Szkoły podstawowe 298 800,00

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 400,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 21 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00

      4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 300,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr IX/IX/88/24

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 95 – Poz. 926


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2

	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 19 Punkt 3
	Paragraf 19 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 19 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 19 Punkt 4
	Paragraf 19 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 19 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 19 Punkt 5
	Paragraf 19 Punkt 6
	Paragraf 19 Punkt 7

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 20 Punkt 2

	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21

		2025-02-25T12:43:56+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




